
"Қазақстан Республикасының аумағына уақытша келген шетелдіктер мен 
азаматтығы жоқ адамдар, оралмандар тегін медициналық көмектің кепілдік 
берілген көлемін алуға құқылы болатын айналадағылар үшін қауіп төндіретін 
қатты аурулардың тізбесін бекіту туралы" Қазақстан Республикасы Денсаулық 
сақтау және әлеуметтік даму министрінің 2015 жылғы 1 сәуірдегі № 194 
бұйрығына өзгерістер мен толықтырулар енгізу туралы

Күшін жойған
Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрінің 2020 жылғы 18 
наурыздағы № ҚР ДСМ-18/2020 бұйрығы. Қазақстан Республикасының Әділет 
министрлігінде 2020 жылғы 19 наурызда № 20143 болып тіркелді. Күші 
жойылды - Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрінің 2020 жылғы 
9 қазандағы № ҚР ДСМ-121/2020 бұйрығымен.
      Ескерту. Күші жойылды – ҚР Денсаулық сақтау министрінің 09.10.2020 № 

 (алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күнҚР ДСМ-121/2020
өткен соң қолданысқа енгізіледі) бұйрығымен.
      "Халық денсаулығы және денсаулық сақтау жүйесі туралы" 2009 жылғы 18 
қыркүйектегі Қазақстан Республикасының Кодексі 88-бабының  5-тармағына
сәйкес БҰЙЫРАМЫН:
      1. "Қазақстан Республикасының аумағына уақытша келген шетелдіктер мен 
азаматтығы жоқ адамдар, оралмандар тегін медициналық көмектің кепілдік 
берілген көлемін алуға құқылы болатын айналадағылар үшін қауіп төндіретін 
қатты аурулардың тізбесін бекіту туралы" Қазақстан Республикасы Денсаулық 
сақтау және әлеуметтік даму министрінің 2015 жылғы 1 сәуірдегі № 194 

 (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № бұйрығына
11317 болып тіркелген, "Әділет" ақпараттық-құқықтық жүйесінде 2015 жылғы 23
маусымда жарияланған) мынандай өзгерістер мен толықтырулар енгізілсін:
      көрсетілген бұйрықпен бекітілген Қазақстан Республикасының аумағына 
уақытша келген шетелдіктер мен азаматтығы жоқ адамдар, оралмандар тегін 
медициналық көмектің кепілдік берілген көлемін алуға құқылы болатын 
айналадағылар үшін қауіп төндіретін қатты аурулардың  10-тармақ тізбесіндегі
мынадай редакцияда жазылсын:
      "10. Вирустың жаңа кіші түрінен туындаған адам тұмауы";
      17-тармақ мынадай редакцияда жазылсын:
      "17. Вирустық геморрагиялық қызбалар";
      мынандай мазмұндағы 20, 21, 22 және 23-тармақтармен толықтырылсын:



      "20. Ауыр жіті респираторлық синдром (АЖРС)"
      21. Жаңадан туындаған байланыстағы вирустық инфекциялар
      22. Жаңа кіші тип бойынша туындаған байланыстағы инфекциялар 
қоздырғыштары
      23. Халықаралық медициналық-санитариялық ережелерінің (2005) 2-
қосымшасына сәйкес халықаралық мәні бар қоғамдық денсаулық сақтау 
саласындағы төтенше жағдайлардан туындайтын басқа да инфекциялық аурулар"
.
      2. Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрлігінің Медициналық 
көмекті ұйымдастыру департаменті Қазақстан Республикасының заңнамасында 
белгіленген тәртіппен:
      1) осы бұйрықты Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінде мемлекеттік
тіркеуді;
      2) осы бұйрықты ресми жариялағаннан кейін оны Қазақстан Республикасы 
Денсаулық сақтау министрлігінің интернет-ресурсына орналастыруды;
      3) осы бұйрықты Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінде мемлекеттік
тіркегеннен кейін он жұмыс күні ішінде Қазақстан Республикасы Денсаулық 
сақтау министрлігінің Заң департаментіне осы тармақтың 1) және
      2) тармақшаларында көзделген іс-шаралардың орындалуы туралы 
мәліметтерді беруді қамтамасыз етсін.
      3. Осы бұйрықтың орындалуын бақылау Қазақстан Республикасының 
Денсаулық сақтау вице-министрі Л.М. Ақтаеваға жүктелсін.
      4. Осы бұйрық алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн 
өткен соң қолданысқа енгізіледі.
      Қазақстан Республикасы
      Денсаулық сақтау министрі Е. Биртанов

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


